所持占新华都工程全体股东在本次交易所认购股份总和

11.17%的股份、陈海明所持占新华都工程全体股东在本次

交易所认购股份总和 5.36%的股份和鑫祥景于本次交易所

认购全部股份可进行转让或上市交易。3、就本次重大资

产重组中所认购的宏大爆破股份，涟新建材承诺，自本次

发行股份及支付现金购买资产股份发行结束之日起十二

个月内不进行转让或上市交易。上述限售期届满后，该等

股份转让和交易按照届时有效的法律、法规、中国证监会

和深交所的有关规定执行。

首次公开发

行或再融资

时所作承诺

广业公司;郑炳旭;

王永庆;方健宁;娄

爱东;肖梅;李战军

广业公司、郑炳旭、王永庆向公司出具了《不同业竞争承

诺函》。其他董事、监事、高级管理人员和核心技术人员

均签订了《承诺函》，对公司承诺，未经股东会或股东大

会同意，不得利用职务便利为自己或者他人谋取属于公司

的商业机会，自营或者为他人经营与所任职公司同类的业

务。

2012 年 06

月 12 日
长期

正常履行

中

广业公司;郑炳旭;

王永庆

不单独或联合其他股东向董事会和股东大会提交关于购

买租赁土地的提案，也不得在股东大会上对购买租赁土地

议案投赞成票。

2012 年 06

月 12 日
长期

正常履行

中

广业公司;广东恒健

投资控股有限公司;

芜湖市人合兴邦投

资合伙企业（有限

合伙）;中钢投资有

限公司;广发证券资

认购公司本次非公开发行股票自新增股份上市之日起 36

个月内不得转让。

2014 年 09

月 19 日
36 个月

正常履行

中

广东宏大爆破股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

管－中国银行－广

发恒定 7 号集合资

产管理计划

其他对公司

中小股东所

作承诺

承诺是否及

时履行
是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

广东宏大爆破股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 136,570,745 22.40% 91,587,988   -2,471,694 89,116,294
225,687,0

39
32.17%

2、国有法人持股 31,249,998 5.12%
31,249,99

8
4.45%

3、其他内资持股 105,320,747 17.25% 91,587,988   -2,471,694 89,116,294
194,437,0

41
27.72%

其中：境内法人持股 31,249,997 5.11% 21,689,772   21,689,772
52,939,76

9
7.55%

   境内自然人持股 74,070,750 12.14% 69,898,216   -2,471,694 67,426,522
141,497,2

72
20.17%

二、无限售条件股份 473,329,250 77.60%   2,471,694 2,471,694
475,800,9

44
67.83%

1、人民币普通股 473,329,250 77.60%   2,471,694 2,471,694
475,800,9

44
67.83%

三、股份总数 609,899,995 100.00% 91,587,988   0 91,587,988
701,487,9

83
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   经中国证监会《关于核准广东宏大爆破股份有限公司向郑明钗等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许

可[2016]1096号）核准宏大爆破发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项，核准公司向郑明钗发行

38,181,818股股份、向厦门鑫祥景投资管理有限公司发行6,465,419股股份、向傅重阳发行16,165,760股股份、向陈海明发行

15,550,638股股份、向娄底市涟新建材商贸行（有限合伙）发行15,224,353股股份购买相关资产。

   同时核准公司非公开发行不超过35,248,200股新股募集本次发行股份购买资产的配套资金，截至目前，上述募集配套资

金涉非公开发行股份事项尚未实施。

   本次重组涉及购买资产所发行的股份合计91,587,988股已于2016年6月21日在深圳证券交易所上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

广东宏大爆破股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

本次新增股份已经中国证监会《关于核准广东宏大爆破股份有限公司向郑明钗等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》

（证监许可[2016]1096号）核准，并于2016年6月21日在深圳证券交易所上市。